
（西暦） 誓約書 保険会社名
男 女 生年月日 同意 証券番号

名古屋市千種区末盛通5丁目１３－３ 損保ジャパン
大雄ビル　２F 1234567890
名古屋市千種区末盛通5丁目１３－３ あいおい
大雄ビル　２F 1234567890

学校名
代表者
連絡先

7770888

平成28年度　愛知県学生技術選手権大会　兼　バッチテスト　申込書（一括）

2 ○○　○子 ○ 1993/12/4 090-6340-4649 ✔ なし

連絡先（携帯電話） SAJ会員No

1
（記入例）
○○　○男

○ 1998/3/4 052-757-6277 ✔

性別
No 氏名

バッジテス
ト検定級

住所

4

3

6

5

8

7

9

1級

なし

今般私儀、愛知県学生技術選手権大会に選手として出場にあたり、競技中、万一事故がありましても私の責任において処置し、貴殿に対し一切の不服および異議申し
立てを致しません。
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誓約書
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